
 

平成21年9月1日 

 

キンボール支援団体、個人の皆様 

キンボール連盟関係者の皆様 

日本キンボール連盟 

理事長 高見 彰 

 

「第5回キンボールワールドカップ2009」日本選手団への寄付金について（お願い） 

 

拝啓  

 初秋の候、皆様ますますご健勝のほどお喜び申しあげます。平素は日本キンボール連盟の活動に格別の

ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当連盟は今秋にカナダにて開催される「第5回キンボールワールドカップ2009」に日本選手団を

派遣いたします。この度、日本選手団では代表選手強化合宿の実施や当地での自主練習をはじめとする選

手団活動に伴い、選手団への寄付金を次のとおりお願いすることになりました。 

 スポーツ種目の普及に関し、トップチームの競技力向上は欠かせません。またトップチームの競技力向

上は今後の我国でのキンボール普及活動に役立つばかりでなく、国際的にも日本の存在力を高める事につ

ながると確信いたしております。 

 つきましては、出費多端の折から誠に恐縮に存じますが、国内キンボール関係団体、個人の方々には、

本趣旨をご理解いただき、宜しくご支援を賜りたく存じます。皆様のご支援なくして我国のキンボールの

発展、定着は進みませんので是非ご協力願えれば幸いです。 

 本来ならばお伺いをしてお願いすべきではございますが、まずは書中をもってお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

○寄 付 金 一口2,000円より 

○受付期間 平成21年10月15日まで 

○申込手順 別紙寄付申込書に必要事項をご記入いただき、日本キンボール連盟本部事務局へのファック 

      ス、メール、郵送での連絡の上、次の口座へご送金ください。 

○送 金 先 振替口座 加入者名：日本キンボール連盟 

           口  座：００９３０−２−７７０５１ 

           ※ゆうちょ銀行（旧 郵便局）備え付けの所定の振替払込書をご使用ください。 

            通信欄に「ワールドカップ寄付金」とご記入をお願いします。 

 

★寄付を頂きました皆様には、大会終了後にささやかな記念品の贈呈と収支報告をさせていただきます。 

 

●備 考 大 会 名：第5回キンボールワールドカップ2009 

      主 催 者：国際キンボール連盟 

      開 催 期 日：平成21年10月27日より10月31日まで 

      開 催 場 所：カナダ・ケベック州 トロワ・リヴィエール市 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

 日本キンボール連盟本部事務局 上山洋史 

 〒573-0012 大阪市東成区大今里3-12-23  

 NPOフレンドリー情報センター4F 

 TEL.06-6971-9190 FAX.06-6981-7470 

 e-mail:kin-ball@newsports-21.com 


